Enbia                       Copyright © Enbia Technology Inc. 2003
恩比科技有限公司                                        All Rights Reserved.
深圳公司：
深圳市南山区科技园汇景豪苑海典阁 8A
电话：0755-26966805(3线)   传真：0755-26966807
上海公司：
上海市天山路 641号上海慧谷白猫科技园 2号楼 501A
电话：021-52068391/2/3  传真：021-52068398

All Rights Reserved.
EB32XS硬件手册 V1.0
EB32xS命名规则
EB  32  2  M  D  8  U  V14
公司前缀 解码系列 芯片组* DTS* 通道数* 硬件版本*
 芯片组：如2表示CS4926 + CS8415 + CS5333
 板型：有A、B、M、S四种板型
 DTS: D表示带DTS
 通道数：8表示8通道，不标表示6通道
 USB：表示带USB，不标表示不带
 硬件版本：如V14表示硬件版本号1.4
USB板型*
Enbia
第 6页，共 11页
Copyright © Enbia Technology Inc. 2003
All Rights Reserved.
EB32XS硬件手册 V1.0
EB32XS插座引脚说明
J1:
序号 引脚 描述
1 +5V +5V输出, 供光纤用
2 DGND 数字地
3 OPT 光纤输入口
4 COAX1 同轴 1输入口
5 COAX2 同轴 2输入口
6 USB USB输入口
7 SEL1 输入端口先择控制 1(4052-A)
8 SEL2 输入端口先择控制 2(4052-B)
9 AGND 模拟地
10 R_IN 模拟右声道输入
11 L_IN 模拟左声道输入
J3：
序号 引脚 描述
1 +5V +5V输出
2 DGND 数字地
3 GP1 通用 I/O口
4 GP2 通用输出 I/O口和 RDS中断口
5 GP3 通用 I/O口
6 GP4 通用 I/O口
7 GP5 通用 I/O 口和 IR中断口
8 GP6 通用 I/O 口
9 GP7 通用 I/O 口
10 GP8 通用 I/O 口
11 GP9 通用 I/O 口
12 GP10 通用 I/O 口
J4:
序号 引脚 描述
1 DGND 数字地
2 GP11 准双向 I/O 口，不能同时作 I/O口
3 GP12 准双向 I/O 口，不能同时作 I/O口
4 GP13 准双向 I/O 口，不能同时作 I/O口
5 GP14 准双向 I/O 口，不能同时作 I/O口
6 GP15 准双向 I/O 口，不能同时作 I/O口
Enbia
第 7页，共 11页
Copyright © Enbia Technology Inc. 2003
All Rights Reserved.
EB32XS硬件手册 V1.0
7 GP16 准双向 I/O 口，不能同时作 I/O口
8 G17 准双向 I/O 口，不能同时作 I/O口
9 G18 准双向 I/O 口，不能同时作 I/O口
J5：
序号 引脚 描述
1 MUTE 静音控制输出
2 AGND 模拟地
3 FL 前置左输出
4 FR 前置右输出
5 SL 环绕左输出
6 SR 环绕右输出
7 CEN 中置输出
8 SW 超低音输出
9 EL 扩展左输出
10 ER 扩展右输出